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Wziernik poziomu oleju

Materiat:
Wziernik:

Nakretka pier§cienia:

Wskazéwka:

® Pleksiglas (PMMA)
przezroczysty
® Aluminium
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Reflektor:

Pierscienh uszczelniajacy:

klucz

® Odporny na oleje i benzyne

® Tworzywo sztuczne biate

Dla zbiornikéw bez nadcisnienia. Mozliwo$¢ zamontowania bez gwintu w nawierconych otworach @ H 11.
Uszczelnienie za pomocg dokrecenia nakretki pierscieniowej.
Do stosowania w zakresie temperatur od -20°C do +70°C.

Nr zaméw.

22860.0016
22860.0022
22860.0032
22860.0050

22860.0116
22860.0122
22860.0132
22860.0150

Nr zaméw.

22860.0816
22860.0822
22860.0832
22860.0850

Wersja

Rozmiar
(wziernik)

bez wskaznika stanu oleju 16

22
32
50

ze wskaznikiem poziomu 16

oleju

22
32
50

Wersja

D

H11  dy
20 25
28 35
38 45
58 64
20 25
28 35
38 45
58 64

klucze dla nastepujacych rozmiaréw
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d>

16 x 1
22 x 1
33 x1
50 x 1

16 x 1
22 x 1
33 x 1
50 x 1

15
15
18
22

15
15
18
22

b
I min.
3,5 9
45 10
55 12
55 14
3,5 9
45 10
55 12
55 14
Rozmiar
(wziernik)
16
22
32
50

9,0
18,0
33,0
87,0

8,9
18,0
33,0
86,0

16
30
36
49



